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Protokół nr 2/2016 
wspólnego posiedzenia  

Komisji Budżetu i Infrastruktury i Komisji Rewizyjnej 
z dnia 21 czerwca 2016 r. /godz. 1300/  

 
 

1. Sprawy organizacyjne.  
2. Sprawozdanie Finansowe Powiatu Goleniowskiego za 2015 rok, Sprawozdanie  

z wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za 2015 rok i Informacja o 
stanie mienia Powiatu Goleniowskiego za okres od 01.01.2015 r. do 
31.12.2015 r.  

a) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego za 2015 rok oraz sprawozdania z wykonania budżetu za 2015 rok,  

b) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu Powiatu Goleniowskiego za rok 2015.   

3. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie – 

analiza porównawcza za lata 2014 r. – 2015 r.  

4. Informacja nt. organizacji i kosztów funkcjonowania oświatowych jednostek 

organizacyjnych prowadzonych przez Powiat Goleniowski w roku 2015. 

5. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach: 
a) wyrażenia intencji udziału Powiatu Goleniowskiego, jako partnera przy 

dofinansowaniu zadania inwestycyjnego realizowanego w ramach programu 
wieloletniego pn. „Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury 
drogowej na lata 2016-2019 – edycja na 2017 rok”, 

b) wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości Powiatu 
Goleniowskiego na rzecz Gminy Goleniów, 

c) emisji obligacji powiatowych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania  
i wykupu, 

d) kierunkowych założeń polityki budżetowej powiatu na 2017 rok,   

e) zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2016 rok i zmieniająca uchwałę  
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2016 r.,  

f) uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Goleniowskiego na 
lata 2016-2029, 

g) uchwalenia planu pracy Rady Powiatu w Goleniowie na II półrocze 2016 r.  

6. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu.   

7. Wolne wnioski   

8.  Zamknięcie obrad. 

 

Ad 1. Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury, Łucja Kotwicka, w wyniku 

wyboru 7 głosami za, przewodniczyła wspólnemu posiedzeniu Komisji Budżetu  

i Infrastruktury i Komisji Rewizyjnej. Powitała wszystkich członków obu Komisji oraz 

zaproszonych gości. Następnie w oparciu o listy obecności stwierdziła, iż w każdej  

z Komisji jest quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. Lista obecności 

członków Komisji Budżetu i Infrastruktury stanowi zał. nr 1 do protokołu. Lista 

obecności członków Komisji Rewizyjnej stanowi zał. nr 2 do protokołu 
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Przewodnicząca Komisji zapytała, czy są uwagi do porządku posiedzenia Komisji.  

Wicestarosta Tomasz Stanisławski zabrał głos w sprawie dodatkowego projektu 
uchwały, który został ujęty w porządku posiedzenia komisji w pkt 5 a) w sprawie 
wyrażenia intencji udziału Powiatu Goleniowskiego, jako partnera przy 
dofinansowaniu zadania inwestycyjnego realizowanego w ramach programu 
wieloletniego pn. „Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na 
lata 2016-2019 – edycja na 2017 rok”. 

Następnie Wicestarosta zwrócił się do członków obu Komisji z prośbą, aby jako 
pierwszy punkt omówić Informację nt. organizacji i kosztów funkcjonowania 
oświatowych jednostek organizacyjnych prowadzonych przez Powiat Goleniowski  
w roku 2015. 

 
Członkowie obu Komisji wyrazili zgodę – 7 głosów za.  

 

Ad 4. Dyrektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Renata Chomińska przedstawiła 
informację nt. organizacji i kosztów funkcjonowania oświatowych jednostek 
organizacyjnych prowadzonych przez Powiat Goleniowski w roku 2015, która stanowi 
zał. nr 3 do protokołu.   

 

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby: radna Beata Baryluk-

Starczewska, dyr. WO Renata Chomińska, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, Starosta 

Tomasz Kulinicz, radny Czesław Siwek, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, radny 

Paweł Gulbinowicz, dyr. WO Renata Chomińska, radny Paweł Gulbinowicz, dyr. WO 

Renata Chomińska, Starosta Tomasz Kulinicz, radny Paweł Gulbinowicz, dyr. WO 

Renata Chomińska, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, radny Paweł Gulbinoiwcz, dyr. 

WO Renata Chomińska, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, radny Paweł Gulbinowicz, 

radny Kazimierz Lembas, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, dyr. WO Renata 

Chomińska, radny Kazimierz Lembas, Wicestarosta Tomasz Stanisławski.     

Komisja Budżetu i Infrastruktury pozytywnie zaopiniowała powyższą informację –7 
głosów za. 
Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała powyższą informację – 5 głosów za.   
 

Ad 3. Starosta Tomasz Kulinicz poinformował członków obu Komisji, że na sesję 
będzie przygotowane dodatkowe dwie uchwały w sprawie przystąpienia Powiatowego 
Urzędu Pracy do programów.  

Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur dodał, że Rada Powiatu musi wyrazić zgodę na 
przejście przez budżet powiatu środków zewnętrznych na realizację tego programu, 
stąd na sesję zostaną przygotowane dwa projekty uchwał.  

W powyższym temacie głos zabrała Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w 
Goleniowie Urszula Witkowska, następnie głos zabrał Skarbnik Powiatu Zbigniew 
Mazur.  



3 
 

W dalszej części posiedzenia Dyrektor PUP w Goleniowie omówiła sprawozdanie  

z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie – analiza porównawcza za lata 

2014 r. – 2015 r., które stanowi zał. nr 4 do protokołu.    

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby: radny Bogusław Grodź, dyr. 
PUP Urszula Witkowska, radna Beata Baryluk-Starczewska,  

Komisja Budżetu i Infrastruktury pozytywnie zaopiniowała powyższe sprawozdanie –7 
głosów za. 
Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała powyższe sprawozdanie – 5 głosów za.   
 
Godz. 1400 posiedzenie Komisji opuścił radny Marcin Fedeńczak – stan w Komisji 
Budżetu i Infrastruktury - 6 radnych. 
 
Ad 2. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur przedstawił sprawozdanie Finansowe Powiatu 
Goleniowskiego za 2015 rok, które stanowi zał. nr 5 do protokołu. Sprawozdanie  
z wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za 2015 rok, które stanowi zał. nr 6 do 
protokołu i Informację o stanie mienia Powiatu Goleniowskiego za okres od 
01.01.2015 r. do 31.12.2015 r., które stanowi zał. nr 7 do protokołu. 
Uchwała NR XCV.182.2016 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej  
w Szczecinie z dnia 20 kwietnia 2016 r. w sprawie wydania opinii o sprawozdaniu  
z wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego za 2015 rok wraz z informacją o stanie 
mienia stanowi zał. nr 8 do protokołu. 
Uchwała NR CXL.268.2016 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej  
w Szczecinie z dnia 20 maja 2016 r. w sprawie wydania opinii o wniosku Komisji 
Rewizyjnej Rady Powiatu w Goleniowie w sprawie absolutorium stanowi zał. nr 9 do 
protokołu.  
 
Ad 2.a. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2015 
rok oraz sprawozdania z wykonania budżetu za 2015 rok stanowi zał. nr 10 do 
protokołu.  
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania za pozytywnym zaopiniowaniem projektu 
uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2015 rok oraz 
sprawozdania z wykonania budżetu za 2015 rok, Komisja Budżetu i Infrastruktury 
głosowała 6 głosami za. Komisja Rewizyjna głosowała 5 głosami za.           
 
Ad 2.b. Projekt uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu 
Goleniowskiego za rok 2015 stanowi zał. nr 11 do protokołu.  

W wyniku przeprowadzonego głosowania za pozytywnym zaopiniowaniem projektu 
uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Goleniowskiego 
za rok 2015, Komisja Budżetu i Infrastruktury głosowała 5 głosami za, przy 1 głosie 
wstrzymującym się. Komisja Rewizyjna głosowała 4 głosami za, przy 1 głosie 
wstrzymującym się.   

Ad 5.a. Starosta Tomasz Kulinicz omówił projekt uchwały w sprawie wyrażenia 
intencji udziału Powiatu Goleniowskiego, jako partnera przy dofinansowaniu zadania 
inwestycyjnego realizowanego w ramach programu wieloletniego pn. „Program 
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rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019 – edycja na 
2017 rok”. Projekt uchwały stanowi zał. nr 12 do protokołu.  
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W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby: radny Kazimierz Lembas, 
Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur. 

Komisja Budżetu i Infrastruktury pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały  
–6 głosów za. 
Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 5 głosów za.   
 
Ad 5.b. Starosta Tomasz Kulinicz omówił projekt uchwały w  wyrażenia zgody na 
dokonanie darowizny nieruchomości Powiatu Goleniowskiego na rzecz Gminy 
Goleniów, który stanowi zał. nr 13 do protokołu.   

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby: radny Paweł Gulbinowicz, 
Starosta Tomasz Kulinicz. 

Radny Kazimierz Lembas wniósł o uzupełnienie projektu uchwały o areał 
przekazywanej nieruchomości tj. 0,5852 ha.  

Komisja Budżetu i Infrastruktury pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały  
–6 głosów za. 
Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 5 głosów za.   
 
Ad 5.c. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił projekt uchwały w sprawie emisji 
obligacji powiatowych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, który 
stanowi zał. nr 14 do protokołu.  

 
Godz. 1420 przybył radny Marcin Fedeńczak stan Komisji Budżetu i Infrastruktury – 7 
radnych.  

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby: radny Kazimierz Lembas, 
Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, radna Beata Baryluk-Starczewska,  

Komisja Budżetu i Infrastruktury pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały  
–4 głosy za, przy 3 głosach wstrzymujących się.  
Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 3 głosy za, 
przy 2 głosach wstrzymujących się.  
 
Ad 5.d. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił projekt uchwały w sprawie 
kierunkowych założeń polityki budżetowej powiatu na 2017 rok, który stanowi zał. nr 
15 do protokołu.  

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby: radny Kazimierz Lembas, 
Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, radny Kazimierz Lembas, Starosta Tomasz Kulinicz.  

  
Radny Kazimierz Lembas Radny Kazimierz Lembas wniósł o zmianę zapisu w dziale VI 

kierunkowych założeń polityki budżetowej Powiatu Goleniowskiego na rok 2017 
polegającego na zakończeniu zdania na wyrazie „…lecznicza” i wykreśleniu wyrazów 
„…podmiotów w 100% należących do powiatu”. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Komisja Budżetu i Infrastruktury 
negatywnie zaopiniowała wniosek radnego K. Lembasa – 2 głosy za, przy 4 głosach 
przeciw. 
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W wyniku przeprowadzonego głosowania Komisja Rewizyjna negatywnie 

zaopiniowała wniosek radnego K. Lembasa – 1 głos za, 3 głosy przeciw i 1 głos 
wstrzymujący się.   

Komisja Budżetu i Infrastruktury pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały  
–5 głosów za, przy 2 głosach przeciwnych.  
Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 4 głosy za, 
przy 1 głosie przeciwnym. 
 
Ad 5.e.  Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił projekt uchwały w sprawie zmiany 
budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2016 rok i zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2016 r., który stanowi zał. nr 16 do 
protokołu.     

Komisja Budżetu i Infrastruktury pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały  
–7 głosów za. 
Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 5 głosów za.   
 
Ad 5.f. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił projekt uchwały w sprawie 
uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Goleniowskiego na lata 
2016-2029, który stanowi zał. nr 17 do protokołu.    

Komisja Budżetu i Infrastruktury pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały  
–7 głosów za. 
Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 5 głosów za.   
 
Ad 5.g. Prowadząca obrady Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury, Łucja 
Kotwicka przedstawiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady 
Powiatu w Goleniowie na II półrocze 2016 r., który stanowi zał. nr 18 do protokołu.  

Komisja Budżetu i Infrastruktury pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały  
–7 głosów za. 
Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 5 głosów za.   
 
Ad 6. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Zarządu Powiatu w Goleniowie  
w okresie od 7 maja 2016 do 8 czerwca 2016 r. stanowi zał. nr 19 do protokołu.  
 
Ad 7. Radna Beata Baryluk-Starczewska w związku z zawaleniem się budynku plebanii 
w miejscowości Mosty wniosła do Starosty o uruchomienie służb w porozumieniu  
z Gminą Goleniów, które mogłyby dbać o należyte zabezpieczenie terenu w związku  
z dalszym jego zawalaniem się z uwagi na to, że budynek ten położony jest na 
skrzyżowaniu drogi powiatowej z drogą wojewódzką. 

Radna Beata Baryluk-Starczewska zwróciła się z zapytaniem do Starosty Tomasza 
Kulinicza kiedy zostanie wykonany program funkcjonalno-użytkowy drogi powiatowej 
w miejscowości Mosty, która ma zostać przebudowana.  

Starosta Tomasz Kulinicz odpowiedział, że na te pytania udzieli odpowiedzi radnej na 
sesji.  
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Ad 8. Łucja Kotwicka prowadząca wspólne posiedzenie Komisji Budżetu i 

Infrastruktury i Komisji Rewizyjnej o godz. 1440 dokonała zamknięcia wspólnego 

posiedzenia.  

Nośnik z zapisem dźwiękowym wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu i 

Infrastruktury i Komisji Rewizyjnej stanowi zał. nr 20 do protokołu.  

Przewodnicząca Komisji 

             Budżetu i Infrastruktury  

                      Łucja Kotwicka  

Protokołowała:  

Agata Ostrowska  

     

    

 

 
 


